
Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 08.02.2026 06:55 Uhr Gesamt

1 12 Braun, Christian  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 132

2 76 Fendahl, Pascal-Henning  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 106

3 43 Maas, Maximilian  208 Schützenverein 1970 Enshei... 105



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.12

Perkussionspistole Herren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 08.02.2026 07:04 Uhr Gesamt

1 20 Geble, Timo  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 130
(neuer Kreisrekord)

2 86 Mann, Matthias  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 129

3 87 Lang, Sebastian  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 119

4 46 Breyer, Thomas  208 Schützenverein 1970 Ensheim 105

5 52 Gerhart, Tobias  203 Schützenverein Mach Mit Bex... 0
(abgemeldet)

5 77 Marthaler, Daniel  227 Schützenverein 1897  St. Ingb... 0
(abgemeldet)



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14

Perkussionspistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.02.2026 06:56 Uhr Gesamt

1 84 Schu, Uwe  314 Wiebelskirchen 1 140

2 26 Jung, Tilo  314 Wiebelskirchen 1 134

3 75 Walch, Andreas  217 SV König Ludwig Lautzkirchen 133

4 22 Haag, Manfred  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 128

5 45 Hartz, Thomas  208 Schützenverein 1970 Enshei... 121

6 28 Schlaup, Jens  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 119

7 67 Staab, Andreas  314 Wiebelskirchen 1 118

8 62 Zimmer, Stefan  227 Schützenverein 1897  St. Ingb... 110



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16

Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.02.2026 07:04 Uhr Gesamt

1 21 Luck, Gerhard  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 135

2 29 Roch, Werner  213 Schützengesellschaft 1849 Ho... 112

3 33 Berger, Eugen  208 Schützenverein 1970 Enshei... 102

4 27 Kotthaus, Uwe  204 Schützenverein Blieskastel 78

5 30 Kleinbauer, Martin  204 Schützenverein Blieskastel 47

6 23 Blum, Hans Michael  227 Schützenverein 1897  St. Ingb... 0
(abgemeldet)

6 79 Brieskorn, Martin  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(abgemeldet)

6 78 Hubertus, Andreas  227 Schützenverein 1897 St. Ingbert 0
(nicht angetreten)

6 81 Matheis, Martin  227 Schützenverein 1897  St. Ingb... 0
(abgemeldet)

6 82 Peehs, Ursula  227 Schützenverein 1897  St. Ingb... 0
(nicht angetreten)



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.18

Perkussionspistole Herren V Seite: 1

Stand: 08.02.2026 07:15 Uhr Gesamt

1 15 Schamma, Gerd  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 131

2 80 Scherer, Edgar  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 127

3 25 Mohr, Karl  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 120

4 83 Peter, Alfons  314 Schützenverein Wiebelskirchen 111

5 24 Werle, Hans-Joachim  227 Schützenverein 1897 St. Ingb... 105



Kreismeisterschaft Bliestal Perkussionspistole 2026
07.02.2026     in St. Ingbert DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.50.10

Perkussionspistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 06:52 Uhr Gesamt

1  227 St. Ingbert 1 395 Ringen

21 Luck, Gerhard 135

12 Braun, Christian 132

22 Haag, Manfred 128

2  314 Wiebelskirchen 1 392 Ringen

84 Schu, Uwe 140

26 Jung, Tilo 134

67 Staab, Andreas 118

3  213 Schützengesellschaft 1849 Homburg 1 378 Ringen

20 Geble, Timo 130

86 Mann, Matthias 129

87 Lang, Sebastian 119

4  208 Ensheim 1 328 Ringen

45 Hartz, Thomas 121

43 Maas, Maximilian 105

33 Berger, Eugen 102

5  227 St. Ingbert 4 241 Ringen

15 Schamma, Gerd 131

62 Zimmer, Stefan 110

77 Marthaler, Daniel 0

6  227 St. Ingbert 3 225 Ringen

25 Mohr, Karl 120

24 Werle, Hans-Joachim 105

82 Peehs, Ursula 0

7  227 St. Ingbert 2 127 Ringen

80 Scherer, Edgar 127

23 Blum, Hans Michael 0

81 Matheis, Martin 0


